
学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	一号楼
	灭火器总数
	8个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	一号楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼，无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	二号楼
	灭火器总数
	6个

	巡查结果
	新更换，缺二个


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	二号楼
	消防栓总数
	26个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及通道两端
	东边每层4个，西边每层一个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	


	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	三号楼
	灭火器总数
	18个

	巡查结果
	整批更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	三号楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼、无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	新四号楼
	灭火器总数
	28个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	新四号楼
	消防栓总数
	21个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及通道两边
	每层3个

	2
	
	

	3
	
	


	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	旧四号楼
	灭火器总数
	16个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	旧四号楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼、无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	五号楼
	灭火器总数
	42个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	五号楼
	消防栓总数
	12个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口
	每层2个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	六号楼
	灭火器总数
	42个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	六号楼
	消防栓总数
	42个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及通道两端
	每层6个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	八号楼
	灭火器总数
	48个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	八号楼
	消防栓总数
	24个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及通道两端
	每层4个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	九号楼
	灭火器总数
	27个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	九号楼
	消防栓总数
	27个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯两端及中央处
	一层3个，二至七层4个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	教工一号楼
	灭火器总数
	12个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	教工一号楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	教工二号楼
	灭火器总数
	12个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	教工二号楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	红砖楼
	灭火器总数
	18个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	红砖楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼、无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	办公楼
	灭火器总数
	6个

	巡查结果
	整批更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2017年11月
	检验日期：2012.11

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	办公楼
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼、无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	图书馆
	灭火器总数
	8个

	巡查结果
	整批更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层门边墙上
	手提式干粉
	2017年11月
	检验日期：2012.11

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	图书馆
	消防栓总数
	12个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口
	每层3个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	综合楼
	灭火器总数
	6个

	巡查结果
	实验楼6个，教学楼无


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	综合楼
	消防栓总数
	44个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	实验楼在楼梯口
	每层2个

	2
	教学楼在楼梯口及中央
	每层5个

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	实训楼
	灭火器总数
	12个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	实训楼
	消防栓总数
	24个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及 中央
	每层4个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	生物楼
	灭火器总数
	72个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	每层通道墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表
各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	生物楼
	消防栓总数
	48个

	巡查结果
	完好


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	每层楼梯口及 中央
	每层4个

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	食堂
	灭火器总数
	12个

	巡查结果
	整批新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	厨房门边墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	食堂
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	主席台
	灭火器总数
	8个

	巡查结果
	新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	通道墙壁上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	主席台
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	礼堂
	灭火器总数
	12个

	巡查结果
	新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	门口墙壁上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	礼堂
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧屋，无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             
学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	校园超市
	灭火器总数
	4个

	巡查结果
	新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	门口墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：          

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	校园超市
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             
学院各楼宇消防设施设备（灭火器）巡查登记表

各楼宇灭火器汇总登记表
	楼名/楼号
	院领导办公室
	灭火器总数
	4个

	巡查结果
	新更换


各楼宇灭火器明细表
	序号
	位置
	类型
	换药时间
	备注

	1
	门边墙上
	手提式干粉
	2019年5月
	检验日期：2014.5

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

学院各楼宇消防设施设备（消防栓）巡查登记表

各楼宇消防栓汇总登记表
	楼名/楼号
	院领导办公室
	消防栓总数
	无

	巡查结果
	旧楼、无设计


消防栓损坏情况登记表

	序号
	位置
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


巡查日期：                                      巡查人：             

